РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022 с. Казачинское № 279-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

07.05.2015 № 210-п «О межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений на территории Казачинского района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.07.2005 № 773

«Вопросы взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации и территориальных органов, федеральных органов

исполнительной власти», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст.21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 07.05.2015 № 210-

п «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории

муниципального образования Казачинский район» следующее изменение:

приложение к постановлению «Состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений на территории муниципального образования Казачинский район»

изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Постановление администрации Казачинского района от 30.08.2021 № 310-п «О

внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 07.05.2015

№ 210-п «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории

Казачинского района» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района  Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 27.06.2022 №  279-п

Состав

межведомственной  комиссии по профилактике правонарушений

на территории Казачинского района

Председатель комиссии:

Федоненко

Людмила Арнольдовна

-заместитель главы района по социальной

политике, начальник Отдела образования

администрации района;

Заместитель

председателя комиссии:

Соболев

Алексей Владиславович

-заместитель  начальника полиции МО МВД

России «Казачинский» по охране общественного

порядка (по согласованию);

Секретарь комиссии:

Гисвайн

Светлана Анатольевна

-заместитель начальника общего отдела

администрации района;

Члены комиссии:

Бабенко

Светлана Александровна

-общественный представитель уполномоченного

по защите прав предпринимателей в

Казачинском районе по Красноярскому краю (по

согласованию);

Ищеркин

Павел Григорьевич

- начальник ПСЧ-55 14 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС

России по Красноярскому краю» (по

согласованию);

Кайнова

Людмила Витальевна

-ведущий специалист, обеспечивающий

деятельность комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав;

Кокорина

Ирина Владимировна

-старший инспектор Лесосибирского

межмуниципального филиала ФКУ УИИ

ГУФСИН России по Красноярскому краю (по

согласованию);

Ломаева

Ольга Васильевна

Новикова

Светлана Александровна

- директор КГКУ «Центр занятости населения

Казачинского района» (по согласованию);

-заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления администрации района;

Пак

Наталья Анатольевна

-начальник территориального отделения КГКУ

«Управление социальной защиты населения» по

Казачинскому району Красноярского края (по

согласованию);

Парилов

Александр Юрьевич

- главный врач КГБУЗ «Казачинская районная

больница», председатель Казачинского

районного Совета депутатов (по согласованию).